
Burmist rz Andi ychuwa 
wo). małopolskie 

MATERIAŁ Nr 58 
na Sesję 

Rady Miejskiej w Andrychowie 
IV dniu 25 lutego 2026r. 

Informacja wprowadzająca 

Temat: udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wadowickiego w 2026 roku 

W budżecie na 2026 rok zaplanowano środki na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Wadowickiego do kwoty 210.000,00 zł, w tym na: 

v^ pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Referacie 

Zamiejscowym Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w 

Wadowicach do kwoty 90.000,00 zł, 

^ pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Referacie 

Zamiejscowym Wydziału Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego Starostwa 

Powiatowego w Wadowicach do kwoty 120.000,00 zł. 

Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej. 

oprać: Referat Planowania i Analizy Budżetu 

Infor.: Skarbnik - Dorota Żywic 



Projekt 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 2026 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Wadowickiego w 2026 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 
pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) - Rada Miejska w 
Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2026 roku dla Powiatu Wadowickiego do 
kwoty 210.000,00 zł na: 

- pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Referacie 
Zamiejscowym Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w 
Wadowicach do kwoty 90.000,00 zł, 

- pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Referacie 
Zamiejscowym Wydziału Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego 
Starostwa Powiatowego w Wadowicach do kwoty 120.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania środków na realizację pomocy, o której 
mowa w § 1 określają umowy zawarte pomiędzy Gminą Andrychów a Powiatem 
Wadowickim. 

§ 3, Pomoc finansowa będzie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 rok do kwoty 210.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprs\vdzono pod względem 
forrnalno-prawnyni 

I d : DC630877-C59D-4D32-A38F-01F59245908E . Projekt Strona 1 


